
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 имени В.Г.Серова 

 

ПРИКАЗ №517 

от 01.09.2022 года                                           г. Курганинск 

 

Об утверждении «Дорожной карты», «Плана ИРР» 

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего 

образования в МАОУ СОШ №1 им. В. Г. Серова 

в 2022-2023 учебном году 

 

     В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  в МАОУ СОШ №1им. В. Г. Серова в 2022-

2023 учебном году п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить «Дорожную карту», «План ИРР» по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МАОУ СОШ №1   в 2022-2023 

учебном году (приложение №1,2). 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на А.А.Жукову, 

заместителя директора по УВР, ответственного за организацию проведения  

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования школьного уровня. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №1им. В. Г. Серова ___________С. В. Павличенко 

 

С приказом ознакомлена: 

Жукова А.А. 
 


		2022-11-09T16:14:29+0300
	Краснодарский край, г. Курганинcк
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ В.Г. СЕРОВА Г. КУРГАНИНСКА




